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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosovo Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Daté: 20.6.2023

Vendi: Rahovec

Nr. i Ref: 04/1042

Pér: Kandidatét/Publikun

Nga: Drejtoria Komunale e Arsimit
Lénda: Raport i Komisionit

Lista e studentéve pérfitues té bursés komunale pér vitin akademik 2022/2023

Lista e nxénésve pérfitues té bursés komunale pér vitin akademik 2022/2023

RAPORT I KOMISIONIT

Né mbéshtetje té Rregullores me nr. prot. 1427, té datés 28.4.2017, pér kushtet, kriteret dhe procedurat
e ndarjes sé subvencioneve dhe vendimit té nxjerré nga Kryetari i Komunés me nr. prot. 02/451/23, i
datés 13.4.2023 pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér ndarjen
e bursave pér arsim pér vitin akademik 2022/2023, Komisioni né pérbérje té ploté, me daté 13.6.2023,
me fillim nga ora 13:00, shqyrtoi me kujdes té gjitha aplikacionet e studentéve té cilét kané aplikuar pér
bursé komunale, né bazé té konkursit me nr. prot. 882, i datés 05.4.2023, i shpallur nga Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec. Komisioni, duke u bazuar né kriteret qé dalin nga ky konkurs, si dhe
nga rregullorja komunale pér ndarjen e subvencioneve:

VENDOSI

Pér studentét pérfitues té bursés komunale pér vitin akademik 2022/2023, té evidentuar né listén e
bashkéngjitur té kétij raporti.

Komisioni;

e P
el

Kryesues Anétare

Késhillé juridike: Pala e pakénaqur me kété vendim mund té parashtroj ankesé né afat prej 5 (pesé)
ditésh prané komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarjen e bursave komunale pér
arsim pér vitin akademik 2022/2023 té komunés sé Rahovecit.



Republika e Kosovés . Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosovo Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE BURSES KOMUNALE 2022/2023

Nr Emri Emrii Mbiemri Vendbanimi  Universiteti Fakulteti Drejtimi Viti
prindit
1. Adea Besim Bajrami Drenoc "Ukshin Hoti" FF Gjuhé dhe 11
Letérsi angleze
2.  Adriatik Skender Krasniqi Opterushé “Universiteti i FM Mjekési e I
Tetovés” pérgjithshme
3. Afrim Sadik Hasani Celiné "Hasan Prishtina"  FE Kontabilitet 11
Agim Destan Ramadani Celiné "Ukshin Hoti" FF Gjuhé dhe 1l
letérsi angleze
5. Agnesa Naim Krasniqi Krushé e "Hasan Prishtina"  FE Menaxhment I
Madhe
6.  Agnesa Leké Gashi Dobidol "Ukshin Hoti" FE Administrim 1l
Biznesi
7. Agnesa Azér Bytyqi Brestoc "Ukshin Hoti" FE Menaxhment 11
Ndérkombétar
8. Agon Qerim Gashi Sapniq "Hasan Prishtina”  FA Arkitekture 1l
9. Agon Besart Veseli Krushé e "Hasan Prishtina”  FIN Konstruktiv |
Madhe
10. Alban Arbén Kafexhiu Rahovec "Hasan Prishtina"  FM Mjekesi e 11
pérgjithshme
11. Albana Mirsad Hoti Krushé e "Ukshin Hoti" FSHK Teknologji e
Madhe informacionit 1
dhe
komunikimit
12. Alora Kasum Fazliu Celine "Ukshin Hoti" FJ Juridik 1
13. Altina Muharem Fetoshi Fortesé "Fehmi Agani” FM Fizioterapi 11
14. Altina Mirsad Raba Rahovec "Hasan Prishtina"  FF Gjuhé dhe I
letérsi
gjermane
15. Amra Murat Haxhijaha Rahovec "Hasan Prishtina"  FIEK Teknologji e |
informacionit
dhe
komunikimit
16. Amra Hidajet Hamza Rahovec "Hasan Prishtina"  FBV Teknologji 1
ushgimore me
bioteknologji
17. Amrush Maxhun Krasniqi Xerxé “Hasan Prishtina"  FSHMN Gjeografi 1
18. Andrit Sokol Berisha Drenoc "Ukshin Hoti" FF Gjuhe dhe 1
letérsi angleze
19. Anesa Muhamet Shala Krushé e "Hasan Prishtina"  FM Stomatologji v
Madhe
20. Anisa Nazmi Durguti Rahovec "Hasan Prishtina"  FF Orientalistiké I
21. Anisa Bashkim Mazreku Rahovec "Hasan Prishtina”  FF Histori 1
22. Anita Qazim Hoti Ratkoc "Ukshin Hoti" FSHK TIT ]
23. Anita Esat Hoti Ratkoc "Fehmi Agani" FE Parashkollor v
24. Anjeza Visar Cena Rahovec “Ukshin Hoti" FE Fillor m
25. Arbenita Mazllum Hoti Ratkoc "Ukshin Hoti" FE Administrim 1l
Biznesi
26. Arbéresha  Nevruz Ejupi Rahovec "Hasan Prishtina"  FIEK Inxhinieri 1

kompjuterike
27. Ardisona Nazmi Krasniqi Pastasel "Ukshin Hoti" FE Fillor 1



28.

29.
30.

31.
32.

33.
34.
35.

36.
37;

38.

39.
40.

41.

42.

43.

45.
46.

47.
48.

49.

50.

51.
52.
53.
54.

55.
56.

57;
58.

59.
60.

61.
62.

63.
64.
65.
66.

Ardit

Ardit
Ardita

Arena
Arianit

Arjana
Arjesa

Arnesé

Beslinda
Betina

Blerina

Blerta
Blerta
Blerta

Blerton
Dafina

Diamant
Diellza
Diellza

Diolind
Dionisa
Dorentina

Dreni

Drenusha
Driana
Dhurata
Edison

Edona
Edona

Edona
Edonita

Edonita
Eduard

Egzon
Ejona

Elisa
Elmaze
Elsa

Elvana

Samed
Agron
Bilbil
Flurim
Sokol

Islam
Bekim
Lulzim

Nahit
Gani
Bilall
Gzim
Rifat
Ramiz

Driton
Hysen

Haxhi
Sabit
Faik
Besnik
Halil

Bashkim

Rexhep

Haxhi
Skender
Muhamet
Ram

Ramadan
Esmedin

Shefget
Xhelal

Enver

Nazim

Veli
Xhafer

Jeton
Gzim
Mazllum
Besnik

Shala

Berisha
Sokoli

Bajraktari
Gashi

Hoti
Haxhimeri
Reshiti

Himaj
Hasani

Durguti

Krasniqi
Thagi
Berisha

Nalli
Dellova

Halilaj
Krasniqi
Bytyqi
Gashi
Mazreku

Hoti

Hoti

Morina
Hoti
Rrustemi
Hoti

Gashi
Kryeziu
Gashi
Zeka
Gashi
Pajaziti

Morina

Krasniqi

Delija
Morina
Gashi

Krasnigqi

Krushé e
Madhe
Rahovec

Rahovec

Polluzhé

Sapniq

Ratkoc
Rahovec

Krushé e
Madhe
Gexhé

Celiné
Rahovec

Opterushé
Cifllak
Kramovik

Krushé e
Madhe
Krushé e
Madhe
Guri i Kuq
Cifllak
Dejné

Drenoc
Cifllak

Ratkoc

Krushé e
Madhe
Fortesé

Ratkoc
Radoste
Ratkoc

Hogé e Vogél
Retije
Drenoc

Pataqan i
Poshtém
Xérxé

Pataqan i
Poshtém
Xérxe

Dobidol

Rahovec
Xérxe
Xérxée

Hogé e Vogeél

"Hasan Prishtina”

"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"
"Hasan Prishtina”

"Hasan Prishtina”

"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"
"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina”
"Fehmi Agani"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina”
"Ukshin Hoti"

"Fehmi Agani”
"Fehmi Agani"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Fehmi Agani"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Fehmi Agani"
"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"

“Universiteti
Teknik”
"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"

"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina”

FM

FSHK
FM

FJ
FIEK

FE
FE
FA

FSHJM
FM

FIEK

FF
FM
FM

FJ
FSHK

FM
FE
F]

FE
FF

FE
FA

FE
FE
FSH]M

FE
FSHK

F)
FE

FSH|M
FSHMN

FIN
FA

FA
FSHK
FSHIM
FF

Infemrieri

TIT

Mijekési e
pérgjithshme
Juridik
Inxhinieri
kompjuterike

dhe softuerike
Fillor

Menaxhment

Arkitekturé

Agrobiznes
Mjekési e
pérgjithshme
Inxhinieri
kompjuterike
Gjuhé shqipe
Shéndet publik
Mijekési e
pérgjithshme
Juridik

Dizajnim i
softueréve
Fizioterapi
Parashkollor
Juridik i
pérgjithshém
Kontabilitet
Gjuhé shqipe
dhe Letérsi
Menaxhment
Ndérkombétar
Arkitekturé

Parashkollor
Fillor
Agrobiznes

Inxhinieri e
Makinerisé
Banka dhe
Financa
Dizajnim i
softueréve
Juridik
Kontabilitet

Agrobiznes
Fiziké

Konstruktiv

Instrumente
frymore -
trumpete
Arkitekturé

TIT
Agrobiznes

Gazetari

11
11



67. Endrit
68. Enis
69. Enisa
70. Enkeledé
71. Erijona
72. Erjon
73. Erjona
74. Erjona
75. Ermira
76. Erza
77. Erza
78. Erza
79. Esra
80. Fatjona
81. Fatjona
82. Fatlinda
83. Fatlinda
84. Fatlinda
85. Fatlinda
86. Feim
87. Fjoralba
88. Florentina
89. Fortesa
90. Gent
91. Genta
92. Gerta
93. Haméz
94. Hateme
95. Hatixhe
96. Ilda
97. | llir

98. Kimete
99. Klevis
100 Lediona
101 Leonita
102 Leonita
103 Leonora
104 Leudit
105 Liridona

Flamur
Hamza

Ragip
Eqrem
Sahit

Haméz

Hysni
Mejdi
Enver
Irfan

Mazllum
Hysni

Nexhmedin

Xheladin

Lulzim
Flurim
Avdi
Rrehan
Shani

Feim

Imer

Flamur

Arsim

Jahja

Bajram
Besim
Idriz

Selami
Rifat
Mehdi

Musaj

Raif
Faik

Qani
Nazmi
Faik

Beq
Xhavit
Haxhi

Hoti
Nalli

Kabashi
Sopaj
Hoti

Krasniqi

Kastrati
Elshani

Ukaj
Gashi

Bajraj
Morina

Eminhazeri

Hoti

Elshani
Popaj
Hoti
Berisha
Bajraktari
Katana

Morina
Gashi

Cena

Hoti

Morina
Ukaj
Bajraj
Mushla
Seferaj
Thaqi

Berisha

Hoti
Morina

Kadiri
Bajraj
Bytyqi
Rrustemi

Gashi
Kryeziu

Krushé e
Madhe
Krushé e
Madhe
Zoqisht
Rahovec
Ratkoc

Krushé e
Madhe
Zatriq

Brestoc

Radoste

Krushé e
Madhe
Rahovec

Xérxe
Rahovec

Ratkoc

Nagavc
Fortesé
Ratkoc
Drenoc
Polluzhé
Hogé e Vogél

Ratkoc
Nagavc

Rahovec

Krushé e
Madhe
Ratkoc

Radoste
Cifllak

Rahovec
Guri i Kuq

Xérxé
Drenoc

Ratkoc
Vrajakeé

Rahovec
Cifllak

Dejné

Radoste
Drenoc

Xérxe

"

"Hasan Prishtina’
"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"
"Hasan Prishtina"
"Fehmi Agani"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"

"Fehmi Agani"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"
"Hasan Prishtina”

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"
"Ukshin Hoti"
"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Fehmi Agani"
"Hasan Prishtina"
"Haxhi Zeka"

"Hasan Prishtina"
"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina”

"Hasan Prishtina”
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"
"Fehmi Agani"
"Ukshin Hoti"

"Ukshin Hoti"
"Fehmi Agani”
"Fehmi Agani"

FM
FSHMN

FE
F]
FE
FIN

FM
FE

FE
FM

FJ
FE

FE
FA

FM
FSHJM
FSHJM
FIN
FSHJM
FF

FF
FE

FIEK

FM

Mjekési
FSHMN
FJ

FE
F]
FSHK

FBV

FF
FSHK

FIN
FM
F]

FSHK
FM
FF

Mjekési e
pérgjithshme
Shkenca
kompjuterike
Parashkollor

Juridik
Parashkollor

Konstruktiv

Fizioterapi

Menaxhment
Ndérkombétar
Parashkollor
Mjekési e
pérgjithshme
Juridik
Banka dhe
Financa
Banka dhe
Financa
Pedagogjie
pérgjithshme
muzikore
Infermieri

Agrobiznes
Agrobiznes
Konstruktiv
Agrobiznes
Gjuhé dhe
letérsi
gjermane
Psikologji
Menaxhment
Ndérkombétar
Inxhinieri
kompjuterike
dhe softuerike
Mjekési e
pérgjithshme
Shéndet Publik
Biologji
Juridik i
pérgjithshém
Kontabilitet

Juridik
Dizajnimi i
softueréve
Pemtari -
Vreshtari
Gazetari
Dizajnim i
softueréve
Konstruktiv

Infermieri
Juridik i
pérgjithshém
TIT
Fizioterapi

Gjuhé dhe
Letérsi shqipe

VI



106

107
108
109
110

111
112

113
114

115

116

117
118
119
120

121
122
123

124
125
126
127
128
129

130

131
132

133
134
135

136

137
138
139
140

Lirikena

Lorentina
Majlinda
Mefide
Merisa

Mimoza

Miranda

Mirela
Myhedin

Myhedin

Nasibe

Nazlishahe
Nermin
Olsa

Parid

Pranvera
Qendresa
Rinor

Rinor
Rinor
Samir
Samra
Suela
Suhejla

Sumeja

Shpresa
Trandelina

Tréndelina
Uliks
Valdet

Valon

Vlera
Xhyzide
Yllza
Yllza

Nazim

Naser
Musaj
Gazmend
Vadet

Avdi
Agim

Shyqeri
Masar

Ilvi

Mirsad

Mustafé
Xhavit
Skender
Fehmi

Flurim
Vehbi
Nahit

Nexhat
Xhevat
Nazmi
Rexhep
Zejdi
Atif

Milazim

Hysen
Damir

Nuredin
Vebi
Adnan

Ismajl

Setki
Shaip
Avdurahim

Masar

Orllati

Fetahu
Rrustemi
Kabashi
Kadiri

Fetahu
Haxhimustaf
a

Morina
Vugitérna

Cena

Kadiri

Kafexhiu
Selmancena
Gashi

Cena

Popaj
Dulaku
Sharku

Hoti
Hoti
Gashi
Kollari
Ejupi
Hoxha

Vugitérna

Ukaj
Mustafa

Morina
Muharemi
Nurkasa

Ibrahimi

Kryeziu
Krasniqi
Kadiri
Berisha

Brestoc

Guri i Kuq
Radoste
Zoqishtée
Rahovec

Guri i Kuq
Rahovec

Gexhé
Rahovec

Rahovec

Rahovec

Rahovec
Rahovec
Hogé e Vogél
Rahovec

Fortesé
Opterushé
Rahovec

Ratkoc
Ratkoc
Bratotin
Rahovec
Rahovec
Rahovec

Rahovec

Radoste
Rahovec

Ratkoc
Drenoc

Rahovec

Krushé e
Madhe
Xérxe

Pastasel
Rahovec
Hogé e Vogeél

"Ukshin Hoti"

"Fehmi Agani"
"Ukshin Hoti"
"Fehmi Agani"

"Hasan Prishtina"

"Fehmi Agani”

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina”
"Hasan Prishtina"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"

"Fehmi Agani"
"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"
"Ukshin Hoti"
"Hasan Prishtina”
"Hasan Prishtina"
"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"
"Ukshin Hoti"

"Hasan Prishtina"
"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

"Ukshin Hoti"

"Fehmi Agani"
"Hasan Prishtina”
"Hasan Prishtina"

"Hasan Prishtina"

FF

FE
FSHK
FM
FIEK

FM
FBV

FE
FIEK

FSHMN

FBV

FE
FIN
FSHK
FBV

FM
FF
FE

F)
FSHK
FE

F)

FA
FIEK

FIEK

FE
FF

FIM
FIN
FIEK

FSHK

FE
FF
M
FIN

Gjuhé dhe
Letérsi shqipe
Fillor

TIT
Infermieri

Elektroniké,
Automatiké,
Robotiké
Infermieri

Teknologji
ushqimore me
bioteknologji
Parashkollor

Inxhinieri
kompjuterike
dhe softuerike
Matematiké
financiare né
banka dhe
siguri
Teknologji
ushgimore me
bioteknologji
Marketing

Hidrotekniké
TIT

Ekonomi e
bujqésisé
Infermieri
Letérsi shqipe
Banka dhe
Financa
Juridik

TIT
Kontabilitet
Juridik
Arkitekturé

Inxhinieri
kompjuterike
dhe softuerike
Teknologji,
informacion
dhe komunikim
Fillor

Gjuhé dhe
Letérsi angleze
Mekatroniké
Konstruktiv

Teknologji e
informacionit
dhe
komunikimit
Dizajnim i
softueréve
Fillor

Gazetari
Mjekési

Mekatroniké
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LISTA E NXENESVE PERFITUES (SHML, IAAP) TE BURSES KOMUNALE 2022/2023

Nr.

o o -

@ N w

10.

11,
12.
13:
14.
15.
16.

17:

18.

19,
20.

21.
22.

23.
24.
25.

26.
27.
28.

29.

30.

Emri

Albina
Ali
Anduena
Anisa

Ardit
Arianit
Blerta
Dafina

Dardan
Diella

Elsa
Ema
Eréza
Eréza
Erjona

Ermira
Erza
Erza

Genti

Gresa

Jetone

Leonela

Mentor
Mergime
Muhamet

Pranvera
Vesa

Sunila
Veton

Vlera

Emri i
prindit
Muhamet
Lulzim
Enver

Feriz

Bashkim
Luan
Shyqeri
Hasan

Ramadan

Muhamet

Vadet
Besim
Sebajdin
Misin
Sherif
Shpejtim

Ali
Ramadan

Arben

Islam

Isuf
Xhafer

Muhamet
Rrehan
Mustaf

Sylejman
Driton
Setki

Refki

Gzim

Mbiemri

Krasniqi
Zllanoga
Morina

Krasniqi

Morina
Vugitérna
Berisha
Hajredini

Gashi
Kastrati

Duraku
Hoti
Shehu
Bytyqi
Bellaga
Dulaku

Zeka
Krasniqi

Kafexhiu

Kastrati

Sokoli
Hoti

Shala
Berisha
Kastrati

Gashi
Miftari
Berisha

Berisha

Orllati

Vendbanimi

Opterusilé
Rahovec
Vrajaké
Pastasel

Radoste
Rahovec
Drenoc

Patagan i
Poshtém
Hogé e Vogél
Zatriq

Krushé e Madhe
Ratkoc

Rahovec
Brestoc

Patagan i Epérm
Opterushé

Pataqan i
Poshtém
Rahovec

Rahovec
Zatriq

Rahovec
Ratkoc

Krushé e Madhe
Drenoc

Drenoc

Sapniq
Rahovec

Drenoc
Brestoc

Brestoc

Shkolla

“Xhelal Hajda-Toni”
“Xhelal Hajda-Toni”
“12 Maji”

“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“12 Maji”

“Xhelal Hajda-Toni”
“Xhelal Hajda-Toni”
“Xhelal Hajda-Toni”

“Xhelal Hajda-Toni”
“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Ukshin Hoti"

“12 Maji”

“Xhelal Hajda-Toni”
“IAAP”

“Xhelal Hajda-Toni"
“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Xhelal Hajda-Toni
“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Xhelal Hajda-Toni
“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Ukshin Hoti

“Xhelal Hajda-Toni
“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Xhelal Hajda-Toni
“Xhelal Hajda-Toni
“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Selajdin Mullaabazi-
Mici”

“Xhelal Hajda-Toni

Drejtimi

Natyror
Natyror
Natyror
Shéndetési

Natyror
Natyror
Natyror
Natyror

Natyror
Shéndetési

Natyror
Natyror
Natyror
Shéndetési
Natyror
Shéndetési

Shéndetési
Shéndetési

Natyror
Juridik
Natyror

Shéndetési

Natyror
Natyror
Elektrotekniké

Natyror
Natyror
Shéndetési

Shéndetési

Natyror

Klasa

XI
XI

Xl
Xl

XI
X1
XII

XI

XI

XI

XI
XII

XII
XI
XI

XI

XI1

XI

XI



